
  
     Úsporný domov s dotacemi Nová zelená úsporám 2025 
           Získejte podporu na energetické úspory!  
 

 

Finanční podpora z programu Nová zelená úsporám bude v roce 2025 u rodinných domů 
určena na:  
- Komplexní rekonstrukci domu s max. výší dotace 1 000 000 Kč; 
- částečné renovace a instalace dílčích energeticky úsporných opatření s výší dotace  

50 000 Kč až 500 000 Kč. 
 

Dotace je nově určena VŠEM žadatelům a je vyplácena PŘEDEM! 
 

- Dotace mohou získat jak nízkopříjmové domácnosti, které budou i nadále finančně 

zvýhodněny, tak i domácnosti, které NESPADAJÍ do kategorie nízkopříjmových domácností. 

- O dotaci si budou moci požádat i žadatelé, kteří již v minulosti VYUŽILI dotační podporu 

z programu Nová zelená úsporám Light. 

- Nově bude možnost získat výhodný ÚVĚR na zateplení jakéhokoliv rozsahu.  
- Příjem žádostí bude spuštěn 20. února 2025, konzultace projektových žádostí však probíhají  

JIŽ NYNÍ. 

CO LZE FINANCOVAT? 
 

 
 

PROSÍME O SJEDNÁNÍ TERMÍNU OSOBNÍ KONZULTACE PŘEDEM TELEFONICKY. 
 
KONTAKTY: 
Ing. Jana Lukešová -  tel.: +420 774 401 559, e-mail: lukesova@mas-sternbersko.cz  
Mgr. Lenka Rotterová - tel.: +420 728 696 278, e-mail: rotterova@mas-sternbersko.cz 
Adresa kanceláře MAS: Radniční 80/18, 785 01 Šternberk 

 

 

mailto:lukesova@mas-sternbersko.cz
mailto:rotterova@mas-sternbersko.cz

